[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 77, 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR NO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE, DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o disposto no artigo 55, incisos III e VI da Lei Orgânica do Município, de 15 de maio de 1990:

RESOLVE:
Art. 1º Nomear o Senhor JOHN LENNON DIAS ARAÚJO, com CPF de nº 037.945.183-22, para o cargo em comissão, com remuneração DAI-1 (conforme Lei Municipal de nº 565/2016), 40/H semanais, de DIRETOR, no DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE, da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, do Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal
Centro Administrativo Ciro Evangelista
Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Dutra/MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/

image1.jpeg

image2.jpeg

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

GABINETE DO PREFEITO

Centro

Administrativo Ciro Evangelista

Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,

Presidente Dutra/MA. CEP: 65760

-

000

Site:

https://presidentedutra.ma.gov.br/

DECRETO Nº.

7

7

,

04

DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DE

DIRETOR

NO

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE,

DA

SE-

CRETARIA DE ADMINI

S

TRAÇÃO E FINANÇAS

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO

MARA-

NHÃO

, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o disposto no artigo 55, incisos

III e VI da Lei Orgânica do Município, de 15 de maio de 1990:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear

o

Senhor

JOHN L

ENNON DIAS

ARAÚJO

, com CPF de nº

037.945.183

-

22

, para o cargo em comissão, com remuneração

D

AI

-

1

(

conforme

Lei

Mu-

nicipal

de nº

5

6

5

/201

6

)

,

40

/H semanais,

de

DIRETOR

,

no

DEPARTAMENTO D

E

CONTABILIDADE

, da

SECRETARIA DE ADMINISTR

AÇÃO E FINAN

ÇAS

,

do

Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.

Art. 2º Este

Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

DÊ

-

SE CIÊNCIA, PUBLIQUE

-

SE E CUMPRA

-

SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO

MARANHÃO,

AOS

04

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA   GABINETE DO PREFEITO       Centro  Administrativo Ciro Evangelista   Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,  Presidente Dutra/MA. CEP: 65760  -   000   Site:  https://presidentedutra.ma.gov.br/     DECRETO Nº.  7 7 ,   04  DE JANEIRO DE 2021.       DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO  DE  DIRETOR   NO  DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE,  DA  SE- CRETARIA DE ADMINI S TRAÇÃO E FINANÇAS   E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.     O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO  MARA- NHÃO , no uso de suas atribuições legais que lhe confere o disposto no artigo 55, incisos  III e VI da Lei Orgânica do Município, de 15 de maio de 1990:     RESOLVE:   Art. 1º Nomear  o   Senhor   JOHN L ENNON DIAS  ARAÚJO , com CPF de nº  037.945.183 - 22 , para o cargo em comissão, com remuneração  D AI - 1   ( conforme  Lei   Mu- nicipal   de nº   5 6 5 /201 6 ) ,   40 /H semanais,   de  DIRETOR ,   no   DEPARTAMENTO D E  CONTABILIDADE , da  SECRETARIA DE ADMINISTR AÇÃO E FINAN ÇAS ,  do  Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.     Art. 2º Este  Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições  em contrário.     DÊ - SE CIÊNCIA, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE.     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO  MARANHÃO,  AOS  04   DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021 .         RAIMUNDO ALVES CARVALHO   Prefeito Municipal